СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                                                   (тринадцатой сессии)

             17.08. 2017                                   п. Поповка                                     № 73

О внесении изменений
в Положение о публичных слушаниях

Во исполнение части  4 статьи 7   Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от  28.12.2016  № 494 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в целях приведения решения в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов Знаменского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение 5-й сессии Совета   депутатов Знаменского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области третьего созыва от 24.10.2005   «О принятии  Положения о публичных слушаниях»  следующие изменения:
1.1.В пункте 1.6 изложить в следующей редакции:
«1) проект Устава Знаменского  сельсовета, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов Новосибирской области в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;
2. Решение вступает в силу от даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в  «Вестнике Знаменского  сельсовета»
и разместить на официальном сайте администрации Знаменского   сельсовета Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.

Председатель  Совета                                    Глава  Знаменского сельсовета
депутатов Знаменского сельсовета               Карасукского района                                       Карасукского района                                     Новосибирской области
Новосибирской области

_________________Е.А. Мищенко                   ______________Н.Я.Зотова